ponunt, eo larnen ipso quod a vera Christianorum
fide pariter et commuuione seipsos separanl, Dei se

judicio subdi cognoscunt. Ac Ieges quidem quae de
haereticispromulgaiaesunt, omnibus manifeste exi-
stunt. Nos vero cum eos qui orthodoxam exosculan-
tur fldem,et mordicus eam retinere conantur, am-

plius privilegiumhabere velimus, quam eos qui seip-

A sos ab ovili Dei segregant, quando quidem justurn
non est ut sequalibusprivilegiis haereticos dignemur
cum orthodoxis, eapropter et ad prsesenlem legem
respeximus. Ex quo enim praerogativain mulieribus
dedimus in dotibus quidem, ul anliquioribus credi-
toribus praeferantur, et meiiore loco sinl, quanquam

tempore vincanlur; in donationibus vero propter
nuplias, ut pro ralione temporum quibus factae sint

hypolhecarum jus habeant; omnibus in praesentia
per hanc sacram Iegemnostram notum facimusquod
et hanc praerogativam, et lacitas hypothecas, et
omnia alia quaemulieribus in diversis privilegiis a

nostris concessa sunt legibus, his solis praebemus,ut

ex his fructum capiant, illorumque utanliir benefi-

ciis, quaediligentiam adhibent, quo magis rectam et
& adorandam fidemnostram (nempe calliolicaeet stpo-

stolicaeEcclesiae) relineant, et participent salutari in

ea communione. Quae enim a sancta caiholica et

apostolica Dei Ecclesia seipsas separant neque incon-

laminata in ea communione cum Del amantissimis

hujus sacerdotibus participare suslinenl, eas neuti-

quam volumus hujusmodiprivilegiis perlfui. Nam si

a Dei se muneiibus separant, et a sancta et inconla-

minaia se communione alienas faciunt, multo magis

neque nos concesserimus ut privilegiis dignae ha-

beantur, alque ex legum nostrarum applausu ac fa-
vore fruclum percipiant. Quin potius beneflcia e le-

gibus profecta penitus ipsis inaccessa sunto, et omni

privilegio a conslitutionibus nostris ipsis concesso

privabuntur. Licebit autem eis, ubi meliorem sen-
« tentiam amplexae, et reciam veramque fldem esoscu-

latae, neque non mordicus usquequaque eam retinere

conataeftterint, istiusmodi muneribus et privilegiis
perfrui. His per universam imperii noslri ditionem

obtinenlibus et observandis principaliter quidem a
Dei amantissimis sacerdotibus, deinde vero et a no-
stris magistraiibus et judicibus, sive majores, sive
minores existant, et insuper ab excellentia lua, ad

quam et praesentemlegem proferimus. Unde conve-
niens est ul judices apud quos vel contra muiieres,
vel a mulieribus quaedam sibi privilegia vindicare

volentibus, aliquaemoventur liies, ad proesentisiegis
respiciant vigorem, et potenliam. Et si deprehende-
rint eas orlhodoxaefidei non esse, neque incontami-
naia et adoranda illa communjonein sancta catholica